COUNCIL

COUNCIL OF TRENT

continuation

- Canones et decreta sacrosancti oecumenici, et generalis Concilii Tridentini. Sub Paulo III. Iulio III. et Pio III. pontificibus max. Additae sunt Pij III. ... Bullae de confirmatione Concilij, & Professione Fidei. *Leodii : impensis Henrici Hovii, 1570.* 16°. Ely. C1835
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini, Paulo III. Iulio III. et Pio III. ... celebrati, canones et decreta ... accesserunt ... Iohannis Sotealli ... & Horatii Lutii ... annotationes ... Additae praeterea sunt ... Pii III. ... Bullae. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1571.* 8°. Adams C2811. Linc. Sal. C1836
- Sacrosancti et oecumenici concilii Tridentini Paulo III. Iulio III. et Pio III. pont. max. celebrati, canones et decreta. *Lugduni : apud Guliel. Rouillium, 1572.* 8°. Linc. C1837
- Canones et decreta [sic] sacrosancti oecumenici, & generalis Concilij Tridentini. Sub Paulo III. Iulio III. et Pio III. ... Additae sunt Pii III. ... Bullae de confirmatione Concilij, & professione fidei. *Coloniae : apud Maternum Cholinum, 1577.* [24], 450, [96]p. : 12°. Cant. C1838
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini, Paulo III. Iulio III. et Pio III. pontif. maximis celebrati, canones et decreta. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1586.* 8°. Adams C2816. Glo. C1839
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... canones et decreta. Accesserunt ... Ioan. Sothealli ... & Horatij-Lutij ... annotationes ... Additae ... Pij III. ... Bullae. *Lugduni : apud haeredes Gulielmi Rouillii, 1604.* 2 pts (253, 110p.) : 8°. Cant. C1840
- Canones et decreta. Recens accesserunt Ioannes Sotealli ... & Horatii Lutii ... annotationes. *Antuerpiae : apud Petrum & Ioannem Belleros, 1617.* 12°. Carl. C1841
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... canones et decreta. Recens accesserunt ... D. Ioannis Sotealli ... & Horatii Lutii ... annotationes. *Antuerpiae : apud Ioannem Keerbergium, 1618.* 304p. : 8°. Yk. C1842
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... canones et decreta. Quid in hac editione praestitum sit sequens Philippi Chiffletii ... praefatio indicabit. *Antuerpiae : apud Ioan. Bapt. Verdussen, [1639?].* [24], 312, lxxvii, [89]p., plates : 12°. Engr. tp. – Date from BM. Ban. C1845
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... Canones et decreta. Quid in hac editione praestitum sit, sequens Philippi Chiffletii ... praefatio indicabit. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1640.* 12°. Engr. tp. S Pl. C1846
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini, sub Paulo III. Iulio III. et Pio IV. pont. max. celebrati. Canones et Decreta. Accesserunt ... annotationes ... Item Catalogus & index librorum prohibitorum. Reuisum ... a ... Clemente papa VIII. recognitus & publicatus. *Rothomagi : apud Ioannem Viret, 1644.* 2 pts : 8°. Win. C1847
- Sacrosancti et oecumenici concilii Tridentini ... canones et decreta. Accesserunt ... D. Ioan. Sothealli ... & Horatij Lucij ... annotationes ... Additae ... sunt ... Pij IV. Pont. Max. Bullae. *Rothomagi : apud Ioannem Boullay, 1649.* 365, 109p. : 8°. Yk. C1848
- [Canones et decreta.] Sacros. Concilium Tridentinum additis declarationibus cardinalium, ex vltima recognitione Ioanne Gallemart. *Lugduni : sumptibus Antonii Iullieron, 1650.* 2°. Chel. C1849
- Sacrosancti et oecumenici Tridentini Concilii ... canones et decreta ... opera & studio Philippi Labbe. *Luetaiae Parisiorum : impensis Societatis Typographicae librorum ecclesiasticorum iussu regis constitutae, 1667.* 2°. S Pl. Sal. C1850
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini Paulo III. Iulio III. et Pio IV. pontificibus maximis celebrati Canones et Decreta. Quid in hac editione praestitum sit sequens Philippi Chiffletii ... praefatio indicabit. *Antverpiae : apud Hieronymum et Ioan. Bap. Verdussen, 1674.* 12°. Engr. tp. – Ports. Ely. C1851
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... canones et decreta ... Juxta editionem Plantinianam B. Moreti M. D. CXL. cum notis ... Philippi Chiffletii ... Studio & opera F. Jacobi Quetif. *Parisiis : apud N. Pepingué, 1674.* 12°. Addit. engr. tp. S Pl. C1852
- Sacrosancti et oecumenici Concilii Tridentini ... canones et decreta quid in hac editione praestitum sit sequens Philippi Chiffletii. *Antverpiae : apud Hieronymum Verdussen, 1677.* '187' [i.e. 287], lxp. : 12°. Engr. tp. – Ports. Yk. C1853
- [Canones et decreta]. [Antwerp] : [Jérôme Verdussen?], [1694?]. 12°. S Pl (imp). C1854
- Catechismus, ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos, Pii quinti pont. max. iussu editus. *Romae : in aedibus Populi Romani, apud Paulum Manutium, 1566.* [4], 359, [13]p. : 2°. By E. Foscarari, L. de Marinis and F. Forerius.

COUNCIL OF TRENT

- Adams C1056.
Cant. Chi. C1855
- Catechismus ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos, Pii V. pont. max. iussu editus. *Louanii : apud Ioannem Bogardum, 1567.* 8°. Adams C1060.
Ely. Linc. S Pl. C1856
- Catechismus, ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos, Pii quinti pont. max. iussu editus. *Parisiis : in aedibus Jacobi Keruer: [colophon:] Ex typographia Ioannis le Blanc, [tp:] 1567.* 8°. Rip. Sal. C1857
- Catechismus ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos, Pii V Pont. Max. iussu editus ... in hac editione ... adiecta etiam sunt passim in margine cum scripturarum, tum patrum loca, in exemplaribus reliquis, praesertim Romanis, omissa. *Leodii : impensis Henrici Houij: [colophon:] Ex typographia Gualteri Morberij, 1568.* 633, [39]p. : 8°. Adams C1061.
Llan. C1858
- Catechismus Romanus, ex decreto concilii Tridentini, & Pij V. Pontificis Maximi iussu primùm editus: nunc verò, luculentis quaestionibus, quae mox rei propositae materiam oculis subijciant distinctus, breuibusq̄, annotatiunculis elucidatus, studio & industria Andreae Fabricii. *Antuerpiae : ex officina Christoph. Plantini, 1572.* 8°. Yk. C1859
- Catechismus ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos, Pii V. pont. max. iussu editus. *Coloniae Agrippinae : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, 1573.* 8°. Her. C1860
- Catechismus ex decreto Concilii Tridentini, ad parochos. Pii V. pont. max. iussu editus. *Coloniae : apud haeredes Arnoldi Birckmanni, M.lc.LXXXI [=1581].* 8°. Pet. C1861
- Catechismus Romanus, ex decreto concilii Tridentini & Pii V. Pontificis Maximi iussu primùm editus: nunc verò luculentis quaestionibus, quae mox rei propositae materiam oculis subijciant, distinctus, breuibusq̄, annotatiunculis elucidatus, studio et industria Andreae Fabricii. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1583.* [xxii], 470, [35]p. : 8°. Adams C1072.
Yk. C1862
- Catechismus Romanus, ex decreto Concilii Tridentini, & Pii V. ... iussu primùm editus ... annotatiunculis elucidatus, studio & industria Andreae Fabricii Leodii. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Viduam, & Ioannem Moretum, 1596.* 470p. : 8°. Adams C1074.
Yk. C1863
- Catechismus Romanus, ex decreto Concilii Tridentini, & Pii V. Pontificis maximi iussu primum editus ... annotatiunculis elucidatus ... industria Andreae Fabricii Leodii. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam & filios Io. Moreti, 1611.* [22], 470, [52]p. : 8°. Dur. C1864
- Catechismus Romanus, ex decreto Concilii Tridentini, & Pii V. ... iussu